
Glædelig Jul
På vegne af hele Frederikshavn Kommune vil vi gerne 
ønske dig en glædelig jul og et godt nytår. Samtidig 
vil vi gerne sige en stor tak for samarbejdet til alle 
venner, bekendte, samarbejdspartnere og kollegaer. 
Vi ser frem til et spændende og begivenhedsrigt 
2025, hvor vi sammen kan fortsætte med at udvikle 
og styrke vores kommune. 

I året, vi nu lægger bag os, kan vi blandt andet se 
tilbage på fejringen af Sæby Købstadsjubilæum. Den 
10. august kulminerede festlighederne, da vi marke-
rede byens 500 år som købstad med en lang række 
spændende arrangementer og aktiviteter. Det var 
en festlig begivenhed, der samlede både borgere og 
turister i fællesskab. 

I maj var vi værter for Special Olympics Idrætsfestival, 
hvor mere end 1200 atleter og trænere fra otte natio-
ner deltog i 12 forskellige idrætsgrene. Det var skønt, 
at så mange deltagere mødte op med stor entusiasme, 
sportsånd og positivt, smittende humør. 

I september måned havde vi æren af at være værter 
for Beredskabsforbundets Landsstævne, hvor frivil-
lige fra hele landet dystede i redningsberedskabs-
relevante discipliner. Det var en weekend fyldt med 
venskabelig konkurrence, fællesskab og imponerende 
bedrifter. 

Året har også budt på nogle omstillinger. Vi har været 
igennem et borgmesterskifte, og jeg vil gerne takke 
alle for den støtte og samarbejdsvilje, jeg har mødt, 
siden jeg satte mig på borgmesterkontoret.

Vi har fået en kommunal havn. Dette har krævet en 
stor indsats, men vi ser nu fremad med optimisme 
og tro på fremtiden. 

Vi har afholdt flere dialogmøder ude hos  borgerne – i 
Skagen, Frederikshavn, Sæby og Østervrå. Møderne 
har givet os værdifuld indsigt i borgernes ønsker og 
behov. Ung som gammel. Det var tydeligt til møderne, 
at der er mange ildsjæle i vores kommune, der hver 
dag gør en forskel og får ting til at ske. Det, kan vi 
alle glæde os over. 

På det sportslige niveau går det også godt i kom-
munen, og vi har set mange flotte præstationer og 
resultater, som vi kan være stolte af. 

Vi er stolte over at være en del af en kommune med 
så mange engagerede og positive mennesker. Tak til 
alle jer, der i samarbejde med andre eller på egen 
hånd gør en forskel. Det er jer, der får det til at ske, 
og tusind tak for det. 

Rigtig glædelig jul og et godt nytår. Vi ser frem til et 
fortsat godt samarbejde i 2025. 
 

Med venlig hilsen 
 

Karsten Thomsen  Thomas Eriksen 
Borgmester  Kommunaldirektør  


